CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de

setembro de 2020, seção 1, página 119.
Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC

Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 055/2021

Outorga o grau de nível superior
em Bacharel, Licenciatura,
Tecnólogo ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s)
respectivo(s) curso(s) de
graduação no Centro Universitário
Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato

legítimo, OUTORGA o grau de nível superior em Bacharel, Licenciatura, Tecnólogo ao(s)

aluno(s) que concluiu(íram) seu(s) respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro

Universitário Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Cristian Pazzetto

Diego Alexandre Trento

Géssica de Jesus Heinzen

Jaqueline Morgan

Kelly Martins

Lucas Kamers Schmitt

Magnas de Oliveira Manske

Raquel Morgam

Vagner Andre Rocha

Vanessa Dornelles Machado

Vanessa Trapp Boeno

Vinícius Ferreira

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/6GW26-SEBQU-BRVJY-M4AB7

Bacharel em Ciências Contábeis:

Camila dos Santos Dias Both

Camila Ernesta Dezembro

Daniele Cristiane Prestes Lencina

Emanuel da Silva de Souza

Emanuela Ferreira Ribeiro

Bacharel em Educação Física:

Alderi Célio de Freitas

Altevir Fernandes do Nascimento Junior

Amanda Mirley Maia

Aniele Medeiros da Silva

Arthur Denner da Costa Moura

Celso Huan de Lima Costa

Cicero Germano Gonçalves Soares

Cicero Leonardo Batista Teixeira

Cristian Gondim Lima

Ednardson Emerson Santos da Costa

Elison Jefferson Silva Crispim

Janete Morais Monteiro

Javane Soares da Costa Dias

João Carlos Souza Peniche

José Amilson Batista Rodrigues

Kaline Boaventura de Sousa

Karina Matos Carvalho

Leiliane do Socorro da Silva Reis

Luiz Alberto Mangrich

Macia Elane Rodrigues dos Santos

Madson Filipe Granjeiro Neres

Manoel Leonilson Ferreira Costa

Maria Alcilene Nunes da Silva

Maria Elineuda Rodrigues Dias

Monaliza Pereira Chaves

Patricia Machado de Sousa

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/6GW26-SEBQU-BRVJY-M4AB7

Paulo Roberto Moreira Maia

Rodrigo Barrozo da Silva

Rosana Farias dos Santos

Samara Maciel Soriano

Taiza Nogueira Lima

Thiago Timóteo Goulart

Bacharel em Serviço Social:

Jurema Lopes Pacheco Xavier

Licenciatura em Educação Especial:

Alceu Bernardino Rodrigues

Ruana Gabrieli Souza Castro

Silmara Maria de Macedo

Licenciatura em História:

Lanne Cristoffer Regis

Licenciatura em Pedagogia:

Ágatha Cristina Mendes Tavares

Alexsandra Sônia de Souza

Aline Cristina da Silva

Andressa Pedroso Klauck

Audrey Rebeka Moutela

Barbara Idalina de Freitas

Camila Tatiane da Cunha

Cássia Pereira Alves

Cintia Franzen Schneider

Claudia Margarete Pereira Moehlecke

Crisleine Stürmer

Daiana Carvalho Delfino

Edinara dos Santos Theisges

Eduarda Machado Pires

Elinaldo Veras Bastos

Elizangela dos Santos Sousa Nunes

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/6GW26-SEBQU-BRVJY-M4AB7

Elizangela Escossio Barbosa

Emanuella Freitas Batisti

Fabíola Meyer

Fernanda Rachadel

Fernanda Ramao Miranda

Graziela Hames Alexandre

Ibraima Simeia de Souza Martins

Jamilli da Rosa

Joélma Zilá da Silva

Juliana Aparecida dos Santos König

Karina Silva de Freitas

Kassio Johnson Martins Santos

Larissa Maria Hillesheim

Lilian Melo da Silva

Lucimara Cristiane Sobrinho da Silva

Maiara Jasper

Manoela Sell da Silva

Manoela Wolf

Maria Eduarda Martins

Maria José Oliveira Patrício

Maria Rozeany de Lima Silva Carvalho

Mirelly Cristina da Silva

Patrícia Pfleger

Patrine Vaz

Priscilla Rubini Mendes

Rafaela da Silva

Rosana Berger dos Santos

Rosane de Oliveira

Sandra Rejane Santos Rocha

Sirlei Lisboa de Oliveira

Tatiane Gonçalves Ferreira

Vanessa Pereira Bittencurt

Vania Venilia Pereira Fronza

Veridiana Gonçalves Ferreira

Viviane de Cassia Fagundes Baptista

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/6GW26-SEBQU-BRVJY-M4AB7

Tecnólogo em Gastronomia:

Ana Lucia Vasconcelos

Tecnólogo em Gestão Ambiental:

Arnaldo Vinícius Camargo de Oliveira

Thainá da Silva

Wilson Santos Soares

Tecnólogo em Gestão Comercial:

Camilla Ramos

Graciela Godoi

Tecnólogo em Gestão da Produção Industrial:

Rangel da Rosa Ledel

Tecnólogo em Gestão da Tecnologia da Informação:

Cleidiane da Rosa Eloy

Maiara Raquel Borges Vargas

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:

Bárbara Ewelyn Raposo Menezes

Catiele Isadora Specht

Claudiane de Sousa Gomes

Cleane Souza Menezes

Emanuela Santos Quintel

Francisco Aurilio Oliveira Bastos

Francisco Emerson Ávila Rodrigues

Francisco Jean Gomes dos Santos

Josias de Avila Pereira

Maria Irlan Alencar Sousa

Rejane Fracaro Cardoso

Thaisnara Gomes Braga

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/6GW26-SEBQU-BRVJY-M4AB7

Tecnólogo em Gestão Hospitalar:

Emilly Fernandes da Luz

Tecnólogo em Gestão Pública:

Carolina Machado Araujo

Tecnólogo em Investigação Forense e Perícia Criminal:

Antonio Carlos Lopes Pinto

Claudio Viana de Freitas

Érika Késia Santos Melo

Esdras dos Santos Bastos

Fabiano de Sousa Dias

Francisco Marcelo Reis Chaves

João Evangelista Sousa Mesquita

João Paulo Fernandes de Sousa

Jovino Alves Pereira

Lucivando de Sousa Borges

Manoel Barros Carneiro

Max Mesquita Carneiro

Naira de Freitas Ramos

Tecnólogo em Logística:

Elaine Salete da Silva

Tecnólogo em Marketing:

Noemi Adriana Lins

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Diego Tolotti Chies

Emerson de Borba

Guilherme Augusto Buffoni Faria Meireles da Silveira

Leticia Dias

Luana Silveira

Maria Hortência Alves da Silva

Maristela Cardoso da Silva

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/6GW26-SEBQU-BRVJY-M4AB7

Priscila Schlemper

Tatiane Effting Candido

Thiago Santos Ramalho Serafim

Willian Elias da Rosa

Zoildywanny Christyan Pinheiro Borges

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer
disposições em contrário.

Indaial, 03 de abril de 2021.

_______________________________________________________

Herminio Kloch
Reitor

Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/6GW26-SEBQU-BRVJY-M4AB7

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 05/04/2021 21:34:57 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 6GW26-SEBQU-BRVJY-M4AB7

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 05/04/2021 21:34

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/6GW26-SEBQU-BRVJY-M4AB7

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.